PROSTORY SLOUZiCi PODNIKANI - mésto Trutnov - sniZeni a
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- dopad COVID-19

naz_ulice

Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.

Barvifskd
Jihoslovanska
Jihoslovanska
Malé Némésti
Bulharska
Bulharska

Krakono3ovo Nam.

Havlickova
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého

Krakono3ovo Nam.

Havlickova
Havlickova
Havlickova
Havlickova

Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.

Bulharska
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Jihoslovanska
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Jihoslovanska

Krakono3ovo Nam.
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Krakono3ovo Nam.

Max. Gorkého
Max. Gorkého
Max. Gorkého
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Jihoslovanska
Jihoslovanska
Jihoslovanska
Jihoslovanska
Jihoslovanska
Jihoslovanska
Jihoslovanska
Palackého
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Palackého
Prazskd

Namésti Hornikd
Namésti Hornikd
Namésti Hornikd
Jiraskovo Namésti
Jiraskovo Namésti
Bulharska
Bulharska
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Bulharska

Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.

Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
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id_uziv prijmeni

3480
5099
4393
4238
4334
142
3990
5325
3837
373
4547
4550
45
4901
3422
712
4357
4406
5168
5202
5170
5171
3599
812
5002
5009
2740
4806
3942
3903
4774
112
4367
5330
5193
1487
5057
5134
4991
5111
249
4883
5059
5347
4736
3190
4813
5342
2151
4889
2193
2343
342
5224
356
4200
3401
387
4179
4474
501
2731
5267
3891
3363
3562
579
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BANNER-TRADING s.r.o0.
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MOUSA GLAS, s.r.o.

Teta drogerie a lékérny CR s.r.0.

TSPLITTOUR s.r.0.
TSPLITTOUR s.r.0.

>
2
m
©
©

Jihoceska textilni s.r.o.

AD reklama s.r.o.
Simply Name s.r.o.

Modelova Zeleznice
HRUSKA, spol.sr.o.
CEZ Distribuce,a.s.
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TRANSFRUIT
VOSZ a SZ8 Trutnov
Per Duro s.r.o.
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FOTOGOLD s.r.0.
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TIME-hodinafsvi,zlatnictvi

jmeno

pojistovna a.s.

Trutnov z.s.

s.r.o.
kulturu a volny ¢as

najemné bez

sluzeb/mésic
10 750 K¢
2150 k¢
15035 K¢
6358 K¢
22917 K&
12210Ke
12348 K¢
6500 K¢
23 547 K&
20 649 K&
19 166 K¢
32500 K&
15 100 K¢
3433 ke
4638 K¢
11 660 K¢
2611 ke
9333 K¢
3583 k¢
2500 k¢
1920 k¢
1571 ke
2960 k&
12 809 K¢
30 880 K&
9801 K¢
2778 ke
4624 K¢
3286 K¢
20000 K&
12 840 K¢
7396 K¢
23381K¢
8500 K&
8000 K&
7489 k¢
930 K&
8000 K&
2000 K&
1583 k¢
6081 K&
9300 K&
1200 k¢
100 K¢
29174 K&
1539 ke
22918 K¢
7762 ke
10 000 K¢
12500 K¢
31395 K¢
1Ke
245 K¢
7053 k¢
20300 K&
15 346 K¢
8284 K¢
14713 K¢
2500 k&
16 000 K¢
15 864 K¢
15225 K¢
8000 K&
14 802 K¢
7207 k¢
11850 K¢
4628 K&

castka_dph
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najemné bez
sluzeb/mésic
10 750 K¢
2150 K¢
15 035 K¢
6358 K¢
22917 K¢
12 210 K¢
12 348 K¢
6500 K¢
23 547 K¢
20 649 K¢
19 166 K¢
32500 K¢
15 100 K¢
3433Kc
4638 K&
11 660 K¢
2611KE
9333 K¢
3583 K¢
2500 K¢
1920 k&
1571 ke
2960 K¢
12 809 K¢
30 880 K¢
9801 K¢
2778 K¢
4624 K&
3286 K¢
20 000 K¢
12 840 K¢
7 396 K¢
23381 K¢
8500 K¢
8000 K¢
7 489 K¢
930 K&
8000 K¢
2000 K¢
1583 k&
6081 K¢
9300 K¢
1200 k&
100 K¢
29174 K¢
1539 k&
22918 K¢
7762 K¢
10 000 K&
12 500 K¢
31395 K¢
1Ke

245 K¢
7053 K¢
20300 K¢
15 346 K¢
8284 K¢
14 713 K¢
2500 K¢
16 000 K¢
15 864 K¢
15225 K¢
8000 K¢
14 802 K¢
7207 K¢
11 850 K¢
4628 K&

predmét podnikani

dotceni omezenim provozu -
3 skupiny (dle legendy pod
tabulkou)

sménarna
sklad skupina 3
prodejna odévl
pobocka CP skupina 2
‘ktro - pramysl.sluzby + kancel skupina 2
papirnictvi [ skupina1 ]
pojistovny AXA skupina 2
|ékarna U feky skupina 2
sportovni potieby
drogerie skupina 2
KRAM [ skupina ]
cukrafska vyroba skupina 2
zdrava vyZiva skupina 2
autodoplriky
pizzerie skupina 2
cestovni kanceldf
cestovni kanceldf
kadeFnictvi
holigstvi
inzerce skupina 2
masna skupina 3
zdravot. potfeby skupina 2
mandli¢ka skupina 2
hodindstvi [ skupina1 ]
pekarna skupina 2
Sici dilna skupina 2
17X oblezeni [ skupinat ]
kvétinafstvi skupina 2
Klenoty, zatnictvi [ RNMMMERUGRE
smidené zbozi skupina 3
reklama, tisk skupina 2
vinotéka skupina 2
maso, uzeniny skupina 3
acetni kancelat skupina 3
prodejna latek skupina 2
sklad skupina 3
poutity textil [ skupinaz ]
zelenina skupina 2
suvenyry, dievaci
klub skupina 3
prodejna potravin skupina 3
trafostanice skupina 3
restaurace Prazskd
pivnice
rybaf.pot. pro zvifata
smiSené zbozi skupina 3
potraviny skupina 3
Satna skupina 3
sz8 skupina 3
zdrava vyziva skupina 2
CK Lada+ latky skupina 2
bytovy textil skupina 2
vinotéka skupina 2
fotosluzby Lhotak
textil
textil Litex
cukrarna INKA
obcerstveni zmrzlina
bezobalovy obchod skupina 2
zahradkar. prodej skupina 2
prodej mobil. tel.
hodinaFstvi
textil bizuterie

poznamka snizeni najmu
1075 k¢
215 K¢
1504 k¢
636 K&
2292 ke
1221 ke
1235ke
650 K&
2355 k¢
2065 K¢
1917 k¢
3250 k¢
1510 k¢
343 K&
464 K¢
1166 K¢
261 K¢
933 K&
358 K&
250 K&
192 K¢
157 K¢
296 K&
1281ke
3088 k¢
980 K&
278 K¢
462 K¢
329 K¢
2000 K&
1284 ke
740 K&
2338ke
850 K&
800 K&
749 K&
93 K¢
800 K&
200 K&
158 K¢
608 K&
930 K&
120 K¢
10 ke
2917 k¢
154 K¢
2292 ke
776 K&
1000 k&
1250 k¢
3140 ke
0Ke
25 K¢
705 K&
2030 ke
1535 ke
828 K&
1471ke
250 K&
1600 K&
1586 K¢
1523 k¢
800 K&
1480 ke
721 Ke
1185ke
463 K¢

prominuti najmu -

0,3,6 nasobek dle

skupiny po snizeni
6450 K&
0Ke
9021 K¢
3815 ke
6875 K&
3663 K¢
7 409 k¢
1950 k¢
7064 K¢
12389 K¢
11500 K¢
9750 K&
9 060 K&
1030 ke
1391ke
6996 K&
1567 K¢
2800 k&
2150 k¢
1500 k&
1152 ke
943 K&
888 K&
0Ke
9264 K&
2940 k¢
1667 K¢
1387 ke
986 K&
12 000 K¢
3852 ke
4438 K¢
0Ke
2550 K¢
2400 k¢
0Ke
0Ke
2400 k¢
0 K&
950 K&
1824 k¢
5580 K&
720 K&

prominuti najmu -

0,3,6 nasobek dle
skupiny bez snizeni
64 500 K&
0Ke
90 210 K&
38 148 K¢
68 751 K&
36 630 K&
74088 K&
19 500 K¢
70 641 K&
123 894 K¢
114 996 K¢
97 500 K&
90 600 K&
10299 K¢
13914 K¢
69 960 K&
15 666 K¢
27999 K&
21498 K¢
15 000 K¢
11520 K¢
9426 K&
8880 K&
0Ke
92 640 K&
29 403 K&
16 668 K¢
13 872 K¢
9858 K&
120000 K&
38520 K¢
44 376 K¢
0Ke
25500 K&
24000 K&
0Ke
0Ke
24000 K&
0Ke
9498 K&
18243 K¢
55 800 K&
7200 k¢
0Ke
0Ke
0Ke
137 508 K¢
46 572 K¢
60 000 K&
0Ke
0Ke
0Ke
0Ke
21159 K&
60 900 K&
46 038 K¢
24 852 K¢
88278 K&
15 000 K¢
96 000 K&
95 184 K&
91 350 K&
24000 K&
44 406 K¢
43242 K¢
71100 K&
27768 K&



MEBYS
MEBYS
MEBYS
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MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
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MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
MEBYS
UFFO
UFFO
UFFO
UFFO
UFFO
UFFO
UFFO
UFFO
UFFO
M3
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8
zu8

Palackého
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Krakono3ovo Nam.
Bulharskd
Jihoslovanska
Bulharskd
Bulharskd
Ménesova
Slovanské Nam.
Jihoslovanska
Jihoslovanska

Na Struze

Skolnf

Na Struze

Farska

Horska

Horska

Horska

Na Struze

Polska

Vodni

Kryblicka

Kryblicka

Dlouha

Dlouha

Dlouha

Dlouha

Dlouha

Horska HSM

Tichd

Tichd

Lhota

Mentzlova

Lipové Namésti
Palackého

Na Lukach

Na Lukach

Na Lukach

Na Lukach

Na Lukach

nabf. Vaclava Havla
Nérodni

Nérodni

Nérodni

Nérodni

Nérodni

Nérodni

Nérodni

Nérodni

Kryblicka

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf
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k.¢.1
k.¢.2
k.c.4,56
k.¢.7
rest
k£12,13,14
k.£.15,16
uceb. &.2
ordinace
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Meéstska knihovna s reg. funkcemi
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Kilian group s.r.o.

Spolek podkrkono3skych vytvarnikd Trutnov

,_
5

0€s S.1.0.

Aeskulab Patologie, k.s.

02 Czech Rebublic a.s.
CEZ distribuce, a.s.
Oblastni nemocnice Trutnov a.s.

Oblastni spolek Ceského Eerveného kiize Trutn

MODERNI DUM s.r.0.
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Meéstska knihovna s reg. funkcemi

Lhota Zije z. s.

Meéstska knihovna s reg. funkcemi

Inspilert plus s. r. 0.

Malosvatoriovicka s. r. o.

TJ LOKOMOTIVA Trutnov z. s.
Télovych. a sport. unie Trutnovska, z. s.

2Zvicinské uzeniny
Muzeum Podkrkonosi v Trutnové

Rako reality s. r. o.

Oblastni charita Trutnov
Galerie mésta Trutnova

GE Money Bank a. s.

Obcanské sdruzeni KARO
Apostolska cirkev, Sbor Trutnov

Diakonie CCE Vrchlabi
Matefské centrum KAROlinka z. s.
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16 917 K¢
8333 K¢
4Ke
8047 K¢
10 153 K¢
7625 K&
6663 K¢
8734 K¢
19 386 K¢
5616 K¢
10555 K¢
13 500 K¢
1792 Ke
5100 K¢
20425 Ke
9250 K&
292 K¢
4787 K¢
500 K¢
584 K¢
19 063 K¢
996 K&
4033 K¢
1443Ke
648 K&
625 K&
34019 K¢
1243Ke
6000 K&
6 700 K¢
13 000 K¢
10 569 K¢
12 803 K¢
85 K¢
1169 K¢
1268 K¢
3000 K&
2842 Ke
1692 K¢
2396 K¢
1786 K¢
3215K¢
5186 K&
6588 K¢
1980 K¢
6238 K¢
2885 K¢
500 K¢
1000 K&
1554 K¢
6100 K&
4Ke

417 K¢
1500 K¢
14 995 K¢
1000 K¢
1000 K&
16 201 K¢
115Ke
3886 K¢
500 K¢
2014 K¢
59 K¢
1015Ke
8955 K¢
1723Ke
1000 K¢
8140 K¢
5066 K&
1505 K¢
300 K&
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16 917 K&
8333 K¢
4Ke
8047 K¢
10 153 K&
7 625 K¢
6663 K¢
8734 K¢
19 386 K¢
5616 K¢
10 555 K&
13 500 K&
1792 k&
5100 K¢
20 425 K&
9250 K¢
292 K¢
4787 K&
500 K&
584 K¢
19 063 K¢
996 K&
4033 K¢
1443 Ke
648 K¢
625 K¢
34019 K¢
1243 K¢
6000 K¢
6700 K¢
13 000 K&
10 569 K¢
12 803 K&
85 K¢
1169 K&
1268 K&
3000 K¢
2842 K¢
1692 k&
2396 K¢
1786 K¢
3215Ke
5186 K¢
6588 K¢
1980 k&
6238 K¢
2885 K¢
500 K&
1000 K&
1554 K¢
6100 K¢
4Ke

417 K&
1500 K¢
14 995 K&
1000 K¢
1000 K&
16 201 K¢
115 K¢
3886 K¢
500 K&
2014 K¢
59 K¢
1015Ke
8955 K¢
1723Ke
1000 K¢
8140 K¢
5066 K¢
1505 K¢
300 K¢

zverimex
denni bar NARCIS
knihovna
Delika
galanterie
kavarna, bar
cukrovinky Ema
kavarna, bar
sportovni potieby
potieby pro zvifata
EU SHOP
darkové zb. Caje
zahradnictvi
damské pradlo
ekologicka ¢istirna
kavarna
sklad
zlatnictvi
spolek
sklad
prodejna obuvi
sklad
archiv preparatd
sklad pro inter. obch.
rozvodna
trafostanice
ubytovna zam.
ordinace CCK
garaz. vrata, rolety
vinotéka
cukrérna
vinotéka
kuchyriské studio
knihovna
kadeFnictvi
masaze
restaurace Lhota
restaurace Voletiny
knihovna
masna
bufet zimni stadion
bufet zimni stadion
bufet zimni stadion
restaurace fotbalovy klub
masér plavecky stadion
bistro a kancel.
kancelar firmy
kancelaf firmy
kancelaf firmy
zprostied. Cinnost
restaurace
kancelaf firmy
zkusebna, kostymér.
kancelaf firmy
ordinace
ateliér
ateliér
maso, uzeniny
sklad
solarium
vyvésky
centrum Majak
sklad
bankomat
MC Karolinka
klubovna
ateliér
vzdélavani
détska skupina
opravna hud.nastr.
sklad

skupina 2
skupina 3
skupina 2
skupina 2

skupina 3 bezesml. uzivani

skupina 2
skupina 2

skupina 2

skupina 3

skupina 3
skupina 3

skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3

skupina 2

skupina 2

skupina 3

skupina 3

skupina 3 od 04

najem do 03
najem do 03
néajem do 03

najem do 04

skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3

skupina 3

skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3

skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3
skupina 3

skupina 3

1692 K¢
833 K&
0 K&
805 K¢
1015Ke
763 K¢
666 K&
873 K¢
1939 k¢
562 K¢
1056 K&
1350 K¢
179 ke
510 K¢
2043 K¢
925 K&
29 K¢
479 K¢
50 K¢
58 K¢
1906 K&
100 K¢
403 K¢
144 Ke
65 K¢
63 K¢
3402 K¢
124 Ke
600 K&
670 K&
1300 K¢
1057 K¢
1280 k¢
9 K&
117 Ke
127 Ke
300 K¢
284 K¢
169 K¢
240 K¢
179 ke
322 K¢
519 K¢
659 K&
198 K¢
624 K&
289 K&
50 K¢
100 K¢
155 K¢
610 K&
0Ke

42 K¢
150 K¢
1500 K¢
100 K¢
100 K¢
1620 K&
12 Ke
389 K&
50 K¢
201 K¢
6 K&

102 K¢
896 K&
172 Ke
100 K¢
814 K¢
507 K¢
151 Ke
30Ke

5075 K¢
5000 K&
0Ke
2414 Ke
3046 K&
4575 K¢
3998 K&
5240 K¢
0Ke
1685 K¢
3167 K¢
8100 K&
538 K&
3060 K&
12 255 K¢
5550 K¢
0 K&
2872 ke
0 K&
0Ke
11438 K¢
598 K&

50 751 K¢
49 998 K¢
0 K&

24 141 Ke
30459 K¢
45 750 K¢
39978 K&
52404 K¢
0 K¢

16 848 K¢
31665 K¢
81000 K&
5376 K¢
30600 K¢
122 550 K¢
55500 K¢
0 K¢
28722 K¢
0 K¢

0 K¢

114 378 K¢
5976 K&
0Ke

0Ke

0 K¢

0 K¢

0Ke

0 K&

36 000 K¢
20 100 K¢
78 000 K&
31707 K¢
76 818 K¢
0 K&
7014 K¢
7 608 K&
18 000 K¢
17 052 K¢



zu8

zu8

zu8

zu8

zu8

zu8

zu8

zu8

zu8

28 Komenského
28 Komenského
28 Komenského
28 Komenského
28 Komenského
28 Komenského
28 Komenského
28 Komenského
28 Kpt. Jarose
28 Kpt. Jarose
28 Nachodska
28 Nachodska
28V Domcich
28V Domcich
28V Domcich
28V Domcich
28 MlddeZnicka
28 MlddeZnicka
28 MlddeZnicka
28 MlddeZnicka
Z8R. Frimla
Muzeum

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

oMM

OMM

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Skolnf

Krakono3ovo namésti
Krakono3ovo namésti
Krakono3ovo namésti
Krakono3ovo namésti
Krakono3ovo namésti
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Gorkého

Gorkého

Ndachodska
Ndachodska

V Domcich

V Domcich

V Domcich

V Domcich
Miadeznicka
Miadeznicka
Miadeznicka
Miadeznicka

R. Frimla

Krakono3ovo nam.
Krakono3ovo nam.
Krakono3ovo nam.
Krakono3ovo nam.
Slovanské ndm
Slovanské ndm
st.p. 83

Volanov

Oblanov

Zizkova

Zizkova

Na Struze

Horska

Dlouha

Aredl Dolce
Bojisté s. r. 0.
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488
536
536
536
536

72
72

72
165

504
386
124
160

Trutnov - mésto draka, z. s.
Trutnov - mésto draka, z. s.

Optik do domu
NATIVE CZs. r. 0.

Trutinek - rodinné centrum z. s.

TJ LOKOMOTIVA Trutnov z. s.

Vychodoces. Energetika a.s.
Meéstska policie Trutnov

Mrazik v.o.s.

SLU Opava - hodinova sazba pfi skutecném vyuziti

Détsky diagn. Ustav
Trutinek-rodinné centrum
Trutinek-rodinné centrum
Meéstska policie Trutnov

TERGAST s. r. 0.
PRATR a.s.
TIC Trutnov

SBTS Klub voj. Historie Tr. O. p. s.
Gastro Zirafa

mekka group [N

Prazskd pravoslavna eparchie

Offin Car Ski team
SVI Palackého
M3 Na Struze

28, pomocna k.
Stachelberg
JOPO Relaxs. r. .
Bojistés. r. o.

Omezeni provozu - skupiny:

Opatieni

1. najemci, ktefi po dobu nouzového stavu nemohli vykonavat svoji Cinnost pro vefejnost — u téchto najemcu se navrhuje
snizeni ndjmu a jeho nasledné prominuti, nejen po dobu mésict, v niz alespori z &asti byl vyhlasen nouzovy stav, ale i po dobu
tfi bezprostfedné nasledujicich mésicl, ve kterych Ize predpokladat, Ze v dusledku predchoziho dlouhodobého uzavieni
nebudou vykonavat svoji €innost v pfedchozim rozsahu

2. najemci, ktefi po dobu nouzového stavu mohli pouze z &asti vykonavat svoji ¢innost pro vefejnost — u téchto ndjemci
navrhuje snizeni najmu a jeho nasledné prominuti po dobu mésicti v niz alespon z ¢asti byl vyhlasen nouzovy stav; takto je to
navrhovano z toho divodu, Ze s témito najemci vefejnost, jiz poskytuji své sluzby, neztratila zcela kontakt, ale rozsah byl

nouzovym stavem vyrazné omezen

snizit na 10% a
P inut v
rozsahu max. 3 méscil
(po dobu nouz. stavu)

3. néjemci na jejichz ¢innost ma nouzovy stav minimalni vliv a najemci, jejich ¢innost je pfevazné financovana z rozpoctu
mésta, pfipadné z jiného vefejného rozpodtu.

Zadné
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ateliér
zkudeb. hud.nastr.
optika
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Svét zvifat
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